Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Educação

Gerência de Gestão de Pessoas
Subgerência de Pessoal Transitório

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE CHAMADA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 11/2024 AGENTE DE SUPORTE

EDUCACIONAL

Comunicamos o cancelamento do Cronograma de Chamada número 124° para AGENTE

DE SUPORTE EDUCACIONAL, no que se refere a S.R.E. CARAPINA, regulamentado

pelo edital 11/2024.

S.R.E. CARAPINA
LOCAL DA CHAMADA: S.R.E. CARAPINA

ENDEREÇO: RUA CHAPOT PRESVOT, 89 – PRAIA DO CANTO (AO LADO DA
ESCOLA DE BALLET) VITÓRIA/ES

DATA HORÁRIO MUNICÍPIO CANDIDATOS CONVOCADOS

08/04/2025

10h

FUNDÃO

61º ao 70º, 72º ao 75º, 77º, 80º

ao 82º, 84º ao 87º, 89º, 90º, 93º,

95º ao 98º, 100º, 102º, 103º,

105º, 107º ao 115º, 117º ao 119º

AMPLA CONCORRÊNCIA

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo